
quinta-feira, 16 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2012 
Contratada: T.C. COMÉRCIO DE MÓVEIS E PAPELARIA LTDA – 
Objeto: Aquisição de diversos materiais para suprimentos de informática 
– Valor global: R$ 4.008,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 14/02/12 – Processo 
Dispensa nº 020/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 025/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 020/2012 

Contratada: T.C. COMÉRCIO DE MÓVEIS E PAPELARIA LTDA – 
Objeto: Aquisição de diversos materiais para suprimentos de informática 
– Valor global: R$ 4.008,00 – Vigência: de imediato - Data do 
Contrato: 14/02/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 

 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

48F746220996651AA9CE14096E7CBDC9


